[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

4 созыв

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 1
Санкт – Петербург                                                                                    от 02 февраля 2011 года
                                                                                                                     протокол № 1
Содержание: «О признании утратившим силу Решения Муниципального Совета МО Адмиралтейский округ от 14.04.2009 года № 11»
В соответствии с заключением Юридического Комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 18.08.2010 года № 20-42-611/10-0-0 и руководствуясь пунктом 1 статьи 37 Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования муниципального округа Адмиралтейский округ Муниципальный Совет МО Адмиралтейский округ решил:
1. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета МО Адмиралтейский округ от 14.04.2009 года № 11 «Об исполнении местной Администрацией МО Адмиралтейский округ отдельного государственного полномочия Санкт-Петербурга».

2. Опубликовать настоящее Решение в муниципальной газете «Адмиралтейский
Вестник».

3. Направить настоящее Решение в адрес Санкт-Петербургского государственного автономного учреждения «Санкт-Петербургский центр правового обеспечения» для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Санкт-Петербурга.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу местной Администрации МО Адмиралтейский округ.
Глава МО Адмиралтейский округ                                                                           П.М. Кебелеш